FUNDÂÇÃO TLORESTÂI-

PORTARIA NORMATIVA FFIDE N" 246 I20]-6

ASSUNTO: Revogação da Portaria DÉ.244120L6, de 19/1112OL6 Data de
emissão:

20lL2120L6

o Diretor Executivo da Fundação para a conservação e a Produção Florestal do

Estado de são Paulo - Fundação Florestal, no uso de suas atribuições legais e

estatutá rias,

RESOLVE: REVOGAR a Portaria DE 24412OL6, de 191:.1t2OL6, que estabelece

procedimentos e diretrizes para a instituição e renovação de conselhos consultivos

das LJnidades de conservação administradas pela Fundação Florestal e dá outras

providências,

Art. 2e - Esta Fontaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Executiva, em 20 de dezembro de 20L6.

DinHon Executivo

+:r,i1?BÜ?:f.',,1,r;**.?1iJ,"j11.i1""'":#"-cEPo2377-ooo&xa"riu'm
Sêcretaria do Meio Ambiente